
UCHWAŁA nr 145/XVI/2000 
Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 stycznia 2000 roku 
 
 
 
w sprawie: utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 1996 roku Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami/ oraz art.17 i 18 ust. 3 
pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada1998 roku o finansach publicznych(Dz. U. Nr 155 poz. 1014z 
późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Sieradzu 
Postanawia co następuje: 

 
§1. 

Utworzyć z dniem 1 kwietnia 2000 roku Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu z 
siedzibą w Sieradzu przy ul. Sportowej 1. 
 

§ 2 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji jest jednostka budżetową finansowaną z budżetu Miasta 
Sieradz. 
 

 
§ 3 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu realizuje zadania własne samorządu w 
zakresie kultury fizycznej. 

2. Organizację i zakres działania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji określa statut 
uchwalony odrębnie. 

 
 

§ 4 
W celu realizacji nałożonych zadań Miejski Ośrodek Sportu i rekreacji w Sieradzu wyposaża 
się w składniki majątkowe określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Tracą moc dotychczasowe unormowania w zakresie objętym niniejszą uchwałą. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Sieradz. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta Sieradz. 
 
 

 Przewodnicząca  
 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                      W SIERADZU 
 Stefania Gąsiorowska 


